
I NFORMAT I ON
No.2019-10_01
営業部
2019年10月吉日

LOX-index®検査解説小冊子改訂のお知らせ

謹啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上
げます。
さてこの度、LOX-index®検査につきまして、結果報告書と同封いただいております検査の解説

小冊子をリニューアルさせていただくことになりました。詳細については以下の通り、ご案内申
し上げます。関係者様には改訂に伴い、お手数をおかけいたしますが、何卒ご了承の程宜しく
お願い申し上げます。

謹白

【本社】〒105-0012
東京都港区芝大門2丁目5-5住友芝大門ビル11階
TEL：03-5776-1105FAX：03-5776-1106

変更日：2019年11月1日（金）弊社発送分より

検査解説小冊子の主な変更点：
以下3点をリニューアルさせていただきます。詳細は別紙をご参照下さい。

① 構成・デザインの刷新
旧来の小冊子を見直し、LOX-index®検査を受診いただいた方により一層ご理
解いただけるよう、ページ構成やデザインを刷新致しました。

② ＦＡＱページの追加
医療機関様からのご意見をもとに、受診者様へのアフターフォローのため、FAQ
ページを追加いたしました。受診者様からのよくあるご質問を回答・解説付でお
まとめしております。

③ LOX-index®検査の説明・測定物質（sLOX-1、LAB）の解説の更新
検査や測定物質へのご理解をより深めていただけるよう、解説ページを更新い
たしました。専門医師である神戸労災病院の井上信孝先生による監修のもと、
詳細な解説や関連コラムを記載する仕様といたしました。

旧 新

ページ数とサイズ 8P綴じ/A5サイズ 16P綴じ/A5サイズ

主な構成 • 動脈硬化の説明

• 結果報告書の見方

• LOX-1/LABの改善

• 生活習慣改善の勧め

• 目次

• 動脈硬化および疾患の説明

• LOX-index®検査の説明

• 結果報告書の見方

• 測定物質の解説と改善方法

• 生活習慣改善の勧め＆FAQ



別紙

全ページの概要は
こちらよりご確認ください▼

https://www.nk-m.co.jp/booklet.pdf

https://www.nk-m.co.jp/booklet.pdf

